03115790309) con sede in con sede legale in Piazza Savorgnan n.6 Villa Santina 
(UD), per l’affidamento dei lavori di cui all’oggetto, a seguito del ribasso offerto pari al 16,44% e 
pertanto per un importo di euro: 

€ 221.640,37 - lavori 
€ 20.454,26   - Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 
€ 242.094,63 Totale Iva esclusa 

(Euro Duecentoquarantaduemilanovantaquattro/63 (IVA esclusa), con ricorso all’istituto 
dell’avvalimento tramite la Società Batistini Costruzioni Generali Srl, (P.IVA 01487810531) con sede in 
Follonica (GR) Via Aurelia Vecchia SP 152 1325 , in relazione alla categoria prevalente OG1 I; 

PRECISATO che entrambi gli operatori economici sono stati sottoposti alla verifica dell'assenza delle